
Vzor – Smlouva o spolupráci při provozování automatů/1.1.2015  

DODATEK Č. 3  
ke smlouvě o umístění nápojových automatů ze dne 4.4.2018 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.  

Českobrodská 1329 

198 21 Praha 9 – Kyje 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ : CZ41189698 

IČO : 41189698 

zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

(dále jen „CCHBC ČR“) na straně jedné 

 

a 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Kyjevská 44 

532 03 Pardubice 

IČO:27520536 

DIČ:CZ27520536 

zastoupená : MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a Ing. Hynkem Raisem, MHA, 

místopředsedou představenstva  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

(dále jen ,,partner¨) na straně druhé 
 

 

1. Smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 1 shora citované smlouvy tak, že stávající Příloha č. 1 

se vypouští a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. Dodatek nabývá platnosti dnem 

podpisu obou smluvních stran.  

             Na tento dodatek smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v Registru smluv. Partner bezodkladně  

             po jeho uzavření odešle dodatek smlouvy k řádnému uveřejnění do Registru vedeného MV ČR. O  

             uveřejnění dodatku smlouvy bude druhá smluvní strana informována prostřednictvím datové  

             schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti  

             dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.  Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek  

             smlouvy zveřejněn ani 90. den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky  

             případného bezdůvodného obohacení. 

  

3. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
 

 

 

 

 

 

 

             V Pardubicích dne 21.7.2022 

 

                 V Pardubicích dne 1.8.2022  

 

 

 

……………………………………. 

         Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
  

 

 

 

……………………………………………………... 

partner   

 

 

 

 

 



Vzor – Smlouva o spolupráci při provozování automatů/1.1.2015  2 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 

Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 – Kyje 

zastoupená : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

DIČ : CZ41189698 

IČO : 41189698 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 

(dále jen “dodavatel“ nebo „CCHBC“)  na straně jedné 

a 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Kyjevská 44 

532 03 Pardubice 

IČO:27520536 

DIČ:CZ27520536 

zastoupená : MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a Ing. Hynkem Raisem, MHA, 

místopředsedou představenstva  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

(dále jen ,,partner¨) na straně druhé 

 

Příloha č. 1 smlouvy o umístění nápojových automatů  

 

Customer Name 1 Street City 

1802632810 CL Pardubická nem 2 chirurgie recep Kyjevská 44 Pardubice 

1802631776 CL Pardubická nem 28–interna–robiou Kyjevská 44 Pardubice 

1802631778 CL Pardubická nem. 14 - Rentgen Kyjevská 44 Pardubice 

1802631775 CL Pardubická nem 2 chirurgie CSD Kyjevská 44 Pardubice 

1802632809 CL Pardubická nem 2 chirurgie NON C Kyjevská 44 Pardubice 

1802631645 CL Pardubická nem.17 - Multioborový Kyjevská 44 Pardubice 

1802632811 Pardubická nemocnice - budova 3 Kyjevská 44 Pardubice 

1802631777 CL Pardubická nem. 15 - Informace Kyjevská 44 Pardubice 

1802632812 Pardubická nemocnice - budova 5 Kyjevská 44 Pardubice 

1802696128 Pardubická nem 2 chir rec NONCSD Kyjevská 44 Pardubice 

1812031160 Chrudimská nem Recepce přízemí 1NP Václavská 570 Chrudim 

1802696127 Chrudimská nem Kříž RTG 2NP Václavská 570 Chrudim 

 

         V Pardubicích dne 21.7.2022 

 

                 V Pardubicích dne 1.8.2022 

  
 

 

 

……………………………………. 

         Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
  

 

 

 

………………………………………………….. 

partner   

  



Vzor – Smlouva o spolupráci při provozování automatů/1.1.2015  3 

 


